Marcellius filius (dg: quondam) Huberti (dg: van) de Hazenberch hereditarie vendidit Petro filio quondam Nijcholai van der Hautart hereditariam (dg: vent) paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et (dg: in in p) supra ortum infrascriptum tradendam ex quodam orto sito (dg: sit) in parochia de Dijnther inter (dg: hereditatem) communitatem ex uno et inter hereditatem dicti Huberti de Hasenberch ex alio ut dicebat (dg: h) promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis tribus denariis census vicinis de Dijnther exinde solvendis. Testes datum supra.

BP 1182 p 078v 07 do 29-04-1400.

(dg: Henricus Pape zvw).

(dg: Henricus Pape filius quondam).

BP 1182 p 078v 08 do 29-04-1400.

Godefridus van Zeelst zv Gerardus droeg over aan Henricus van Eijcke zvw

Gerardus van Eijcke 9 Gentse nobel, aan Theodericus Scalpart, tbv
voornoemde Godefridus, beloofd door Johannes van Audehoesden.

Godefridus de Zeelst filius Gerardi novem aureos denarios communiter
Gentsche nobel vocatos promissos (dg: sibi) Theoderico Scalpart ad opus
dicti Godefridi a Johanne de Audehoesden prout in litteris supportavit
Henrico de Eijcke filio quondam Gerardi de Eijcke cum litteris et jure.
Testes datum supra.

BP 1182 p 078v 09 do 29-04-1400.

Johannes van Ynghen zvw Snellardus ev Cristina ndvw hr Johannes van
Sceepstal investiet van de kerk van Helvoirt, door wijlen voornoemde hr
Johannes verwekt bij Cristina dvw Theodericus gnd Stoutheyt van Oerle,
droeg over aan Johannes zvw Arnoldus Gielijs soen de helft van een
b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, die Henricus van Sonne zvw
Gherlacus van Sonne met Lichtmis in Den Bosch beurde, gaande uit een hoeve,
in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, welke hoeve was van wijlen Ghisbertus
gnd Meijtinc[?], en welke helft van de pacht Henricus Cuper, tbv Johannes,
Rutgherus, voornoemde Cristina en Goeswinus gnd Moedel, nkz voornoemde hr
Johannes van Sceepstal, door voornoemde hr Johannes verwekt bij wijlen
voornoemde Cristina dvw Theodericus Stoutheyt, gekocht had van voornoemde
Henricus van Sonne, en welke pacht nu geheel aan hem en zijn voornoemde
vrouw Cristina behoort.

Johannes de Ynghen (dg: maritus) filius quondam Snellardi maritus et
tutor legitimus Cristine sue uxoris filie naturalis domini quondam
Johannis de (dg: Sceepstel) Sceepstal investiti olim ecclesie de Helvoert
ab eodem quondam domino Johanne et Cristina filia quondam Theoderici
dicti Stoutheyt de (dg: Oerl) Oerle pariter genite #medietatem#
hereditarie paccionis (dg: d #medietatem#) unius modii siliginis mensure
de Busco (dg: sol) quam Henricus de Sonne filius quondam Gherlaci de
Sonne solvendam habuit hereditarie purificationis et in Busco tradendam
in (dg: quo) quodam manso sito in parochia de Haren ad locum dictum
Beilver et in attinentiis eiusdem mansi singulis et universis ubicumque
locorum consistentibus sive sitis (dg: quam paccionem Henricus Cuper ad
opus) qui mansus cum suis attinentiis fuerat Ghisberti dicti ?quondam
Meijtinc[?] et quam #medietatem# paccionis Henricus Cuper ad opus Johannis
(dg: Rugghe) Rutgheri Cristine predictae et Goeswini dicti Moedel puerorum
naturalium dicti domini Johannis (dg: Sc) de Sceepstal ab eodem domino
Johanne et dicta quondam Cristina filia quondam Theoderici Stoutheyt
erga dictum Henricum de (dg: Sonne) Sonne emendo acquisiverat prout in
litteris et quam paccionem nunc ad se et dictam Cristinam suam uxorem
integraliter spectare dicebat hereditarie supportavit Johanni filio
quondam Arnoldi Gielijs soen cum litteris et jure promittens super omnia
ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dictorum
liberorum (dg: liberorum) puerorum naturalium dictorum domini Johannis et
Cristine quondam deponere. Testes datum supra.